Indicadores de Postura Fiscal

dicadoresPosturaFiscal

Concepto

I Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1 Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2 Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4 Egresos del Secior Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = 1 - I1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Deficit)
IV.Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Deficit) (V= 1l - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C=A-B)

=

del 01/ene./2019 al 30/sep./2019

Estimado

$25,628,250.76
$0.00
$25,628,250.76
$25,628,250.76
$0.00
$25,628,250.76

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

|
Fecha y | 03/oct /2019

hora de Impresién

Devengado

$18,795,150.52
50.00
$18,785,150.52
$16,746,688.01
$0.00
$16,746,688.01
$2,048,462.51

Devengado

$2,048,462.51
$0.00
$2,048,462.51

Devengado

$0.00
$958,275.02
-$958,275.02

1245p. m

Pagado

$18,795,150.52

$0.00
$18.795,150.52
$16,335,881.54
$0.00

§16,335,881.54
$2,459,268.98

Pagado

$2,459,268.98
$0.00
$2,459,268.98

Pagado

$0.00
$958,275.02
-$958,275.02

LIC. CESAR JESUS PORRAS FLORES
SECRETARIO EJECUTIVO

MAGDA. YOLANDA PEDROZA REYES
PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL




